
ZARZĄDZENIE NR 25/2020
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 13/2020 Burmistrza Żnina z dnia 21 stycznia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 110 266 849,62 zł na kwotę 
110 269 405,82 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 104 558 413,46 zł na kwotę 
104 560 969,66 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 28 710 036,00 zł na 
kwotę 28 712 592,20 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 119 127 103,43 zł na kwotę 
119 129 659,63 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 101 483 080,42 zł na kwotę 
101 485 636,62 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 8 860 253,81 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

wz. Burmistrza Żnina
Zastępca Burmistrza

Halina Rosiak-Kozłowska

Id: 41221EC2-8E42-4788-B789-CE263C75DC19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2020 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 091 800,00 0,00 2 556,20 2 094 356,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 2 556,20 2 556,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 556,20 2 556,20

bieżące razem: 104 558 413,46 0,00 2 556,20 104 560 969,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 716,65 0,00 0,00 167 716,65

majątkowe

majątkowe razem: 5 708 436,16 0,00 0,00 5 708 436,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 036 928,16 0,00 0,00 3 036 928,16

Ogółem: 110 266 849,62 0,00 2 556,20 110 269 405,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 204 644,81 0,00 0,00 3 204 644,81

Id: 41221EC2-8E42-4788-B789-CE263C75DC19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 378 911,00 2 556,20 7 381 467,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 660 000,00 2 556,20 662 556,20
3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 2 506,08 662 506,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,12 50,12

Razem: 119 127 103,43 2 556,20 119 129 659,63

Id: 41221EC2-8E42-4788-B789-CE263C75DC19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Żnina

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2020 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 68 700,00 2 556,20 71 256,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 556,20 2 556,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 556,20 2 556,20

Razem: 28 710 036,00 2 556,20 28 712 592,20

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2020 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 68 700,00 2 556,20 71 256,20
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 556,20 2 556,20

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 506,08 2 506,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,12 50,12

Razem: 28 710 036,00 2 556,20 28 712 592,20

Id: 41221EC2-8E42-4788-B789-CE263C75DC19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 2 556,20 zł
i dotyczą:

- dział 852, rozdz. 85215 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.1.2020 z dnia 28 stycznia 2020 r. dotyczącej zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2020 roku dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2020 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 110 269 405,82 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 119 129 659,63 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 8 860 253,81 zł.

Id: 41221EC2-8E42-4788-B789-CE263C75DC19. Podpisany Strona 1




